РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2014 г.                                                                                   № 550

п.Нижнеангарск

Об утверждении состава штаба народных дружин

       В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 02 апреля 2014 года

«Об участии граждан в охране общественного порядка» и Законом

Республики Бурятия  от 04 июля 2014 года №557-V «О некоторых вопросах

участия граждан в охране общественного порядка в Республике Бурятия» в

целях обеспечения взаимодействия  и координации деятельности народных

дружин,

1. Утвердить состав штаба народных дружин в муниципальном

образовании «Северо-Байкальский район» (Приложение №1).

2. Закрепить кураторов для проведения организационной работы  по

созданию  в городских и сельских поселениях народных дружин

(Приложение №2).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава- Руководитель                              И.В.Пухарев

Исп. Пьянников М.С.

8/30130/ 46 705

Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна

байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Республики Бурятия